
B U R M I S T R Z
g m i n y  i m i a s t a

S Z A D E K Zarządzenie Nr 31 /2 0 13 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 22 kwietnia 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2013 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz uchwały 
Nr XXV/180/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2013 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na realizację w 2013 roku 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz promocji 
i profilaktyki ochrony zdrowia w następującym składzie:
1) Przewodniczący Komisji -  Wanda Nowak - Sekretarz Gminy i Miasta Szadek 

(przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego),
2) Członek Komisji -  Agata Adamkiewicz -  podinspektor Urzędu Gminy i Miasta w Szadku 

(przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego),
3) Członek Komisji - Grażyna Kuświk -  podinspektor Urzędu Gminy i Miasta w Szadku 

(przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego),
4) Członek Komisji -  Michał Góralczyk -  podinspektor Urzędu Gminy i Miasta w Szadku 

(przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego)

§ 2. Komisja Konkursowa działać będzie zgodnie z § 13 Programu współpracy Gminy i Miasta 
Szadek z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 
przyjętego uchwałą Rady Gminy i Miasta Szadek Nr X X V /180/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: M ichał G óralczyk


